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Siperianhuskyjen erikoisnäyttely jär-
jestetään 8.- 9.9.2007 Rautavaaran 
Metsäkartanolla. Näyttelyn tuomarik-
si on kutsuttu Yhdysvalloista todella 
pitkän linjan siperianhuskykasvattaja 
ja -ajaja Vincent Buoniello, Jr., joka  
arvosteli Suomessa erikoisnäyttelyssä 
vuonna 1985.
 
Vincent Buoniello syntyi Brooklynissa, 
New Yorkissa, ja on asunut suurimman 
osan elämästään perheensä kanssa Fort 
Salongassa (New York). Perheeseen kuu-
luu vaimo Phyllis, lapset Thomas, Barbara 
ja Carole. Vincentillä on myös neljä lap-
senlasta. Hän omistaa koruliikkeen, joka 
on edelleen auki neljänä päivänä viikossa 
ja muut päivät hän viettää kotonaan New 
Hampshiressä. 

Buoniellojen osoitteesta näkee, mistä 
heidän kennelnimensä tulee. Kennelnimi 
on Fortsalong, jolla on kasvatettu useita 
pentueellisia siperianhuskyja ja jackrus-
selinterriereitä. Buoniellot eivät kasvata 
enää, koska heidän mielestään on tullut 
aika nauttia niistä koirista, jotka he omis-
tavat. 

Ensimmäisen siperianhuskyn Buoniellot 
ostivat vuonna 1963. Koira tuli Colorados-
ta rouva Clinen Baltic-kennelistä, joka oli 
hyvin tunnettu kennel Yhdysvalloissa. 
Vuosien varrella Vincent Buoniello on saa-
nut opastusta rodun pariin useilta rodun 
menneiden vuosikymmenten suuruuksil-
ta. Joitakin hänen mentoreitaan ovat ol-
leet mm. Short Seeley, Peggy Grant, Lorna 
Demidoff, Doc Lombard, Dick Moulton ja 
Charlie Belford. Nimistä näkee, että Buo-
niellot ovat olleet kiinnostuneita niin näyt-
telyistä kuin rekikoiratoiminnasta ja kilpai-
lemisesta. 

Vuonna 1969 Buonielloa pyydettiin 
Amerikan Kennelliiton (American Ken-
nel Club) toimesta hakemaan arvostelu-
oikeutta siperianhuskyille, jonka hän sai 
1970-luvun alussa. Tällöin Vincentin vai-
mo Phyllis kannusti häntä voimakkaasti al-
kamaan myös ajamaan koirilla, jotta hän 
tietäisi paremmin kokemuksen kautta, 
kuinka koirien tulisi liikkua. Siperianhus-
kyjen lisäksi Vincentillä on arvosteluoikeu-
det alaskanmalamuutteihin, samojedeihin 
ja akitoihin. Vuosien varrella hän on arvos-
tellut eri puolilla Yhdysvaltoja, Kanadas-
sa, Australiassa, Englannissa, Saksassa, 
Uusi-Seelannissa, Espanjassa, Sveitsissä, 
Italiassa, Norjassa, Ruotsissa ja Suomessa 
(erikoisnäyttely 1985). 

Koirien treenaus ja rekikoirakilpailut 
sekä koiranäyttelyt olivat koko perheen 
harrastus. Kilpailuissa käytiin lähinnä Uu-
dessa Englannissa (New England), min-
kä takia perhe hankki kodin myös New 
Hampshirestä. Vincent omistaa edelleen 
siperianhuskyja, jotka juoksevat valjakossa 
harrastusmielessä. 

Vincent Buoniello on ollut erittäin aktii-
vinen myös erilaisissa siperianhusky- ja re-
kikoirajärjestöissä. Hän on kuulunut mm. 
Siberian Husky Club of American hallituk-
seen ja toiminut useissa paikallisissa jär-
jestöissä sekä ISDRAssa (International Sled 
Dog Racing Association). Edelleenkin hän 
on aktiivisesti mukana järjestötoiminnas-
sa toimien New England Sled Dog Clubin 
puheenjohtajana.

Vincent oli yksi S.E.P.P. (Siberian Husky 
Evaluation Project) -ohjelman perustajis-
ta ja S.E.P.P.-’rinnakkaisrotumääritelmän’ 
kirjoittaja yhdessä Dr. Roland Lombardin, 
Dr. Charles Belfordin ja Richard Moultonin 
kanssa 1980-luvun alussa. S.E.P.P.-ohjelma 
ja standardi saivat alkunsa, kun kokeneet 
siperianhuskyharrastajat ja -ajajat huoles-
tuivat vuosisadan parhaimman rekikoira-

rodun käyttöominaisuuksien taantumi-
sesta. He kehittivät käyttöominaisuuksia 
mittaamaan pyrkineen SEPP-testin, jonka 
ohelle kirjoitettiin rinnakkaisrotumääritel-
mä. Ratkaisevin ero viralliseen määritel-
mään on koiran paino, sillä SEPP-stan-
dardissa molempien sukupuolien mak-
simipainosta on vähennetty 2-3 kiloa. 
SEPP-rinnakkaisrotumääritelmä muistut-
taa paljon vuoden 1941 rotumääritel-
mää ja on useilta kohdiltaan tarkempi 
kuin virallinen rotumääritelmä.
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